
UCHWAŁA NR LX/540/2022 
RADY MIEJSKIEJ W RYMANOWIE 

z dnia 9 lutego 2022 r. 

w sprawie wyrażenia zgody na zawarcie umowy w zakresie świadczenia usługi publicznego 
transportu zbiorowego na liniach komunikacyjnych w przewozach autobusowych o charakterze 

użyteczności publicznej. 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz.U. z 2021 r. 
poz. 1372 z późn. zm.) i art. 22 ust. 1 oraz ust. 2 ustawy z dnia 16 maja 2019 r. o Funduszu rozwoju przewozów 
autobusowych o charakterze użyteczności publicznej (Dz. U. z 2021 r. poz. 717)- 

Rada Miejska w Rymanowie 
 uchwala, co następuje: 

§ 1. Wyraża się zgodę na zawarcie przez Gminę Rymanów umowy na świadczenie usługi w zakresie 
publicznego transportu zbiorowego o charakterze użyteczności publicznej na linii komunikacyjnej „Klimkówka 
(góra) – Rymanów-Zdrój (góra) – Klimkówka (góra)”. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Gminy Rymanów. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia, z mocą obowiązującą od dnia 4.01.2022 r. 

 

   

Przewodniczący Rady 
Miejskiej w Rymanowie 

 
 

Andrzej Pitrus 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 79B52485-8136-4B4B-B263-3EAE88E9EED8. Podpisany Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3


		2022-02-09T09:01:13+0100
	Polska
	Formalne zatwierdzenie (Proof of approval)




